25.01.2024 J\ъ 48

г. Качканар

О внесенuч uзIflененuil в lпунuцuпuьную проzрамIйу <Управленuе

0о 2027 zoda

вии с Решением flумы Качканарского городского округа от
20.t2. М 109 <О бюджете Качканарского городского округа на 2024rод
и,плановый период 2025 - 2026 годы), постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 16.01.201В М 22 <Об утверждении
Порядка формирования и реализации муниципальных проiрамм
Качканарского городского округа> Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муницицiшьную программу <Управление муниципiшьными
финансами Качканарского городского окfуга) до 2027 года, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
05.09.2014 М 1055 с изменениямщ внесенными постановлениями
Администрации Качканарского городского округа от ]-З.02.2015 М ]-72, от
10.11.2015 М 1281, от 22.0L2016 N9 ЗВ, от 2З.05.20]-6 М 5З9, от 28.12.2016 М
LЗ64, от 16.01.2OL7 м З0, от 2З.]-0.2оL7 Ns 100В, от 22.,L|.2O17 М 1146, от
31.01.201В М 92, от ]_6.].1.201В М 965, от 09.01.2019 М З, от 25.04.2019 М
4З4, от 05.07.2019 м 662, от 25,tl.20t9 м 10В7, от 25.L2.20L9 М 1202, от
2В.01.2020 м 44, от 05.0З.2020 м ]-54, от З0.04.2020 М 32В, от 02.07.2020 м
529, от 0]..10.2020 м ВЗ2, от 22.L2.2020 М l|40, от 19.0З.202t М 220, от
L7.LL.202]_ м 92З, от ]_З.0]..2022 М ]_4, от 25,0В.2022 М В54, от 12.0]..202З М
13, от t7.0L.2023 М 22, от 29.06.202З М 599, от 0В.0В.202З М 7t9, от
2З.t0.202З N9 926, от 25.t2.2023 М Ll7L), след/ющие изменения:

1) в паспорте программы строку <<Объемы и источники

финансированиrI муниципальной процрамь,lы по годам реЕLлизации) изложить

Вс

в новои
ВСЕГО: 204924,4 тыс. руб.объемы и источники

]!вrяa$"tt}., !яЕе t lW,в t3,Tli tфtl.(t14} iФB&ltrrJrl* м *и ]L]&*Jt , im,в

финансирования
муниципальной
программы по годам

реализации

из них местный бюджет: 204 924,4 тыс. руб.
2015 - ]-0 В30,2 тыс. руб.
2016 - 10 501,6 тыс. руб.
20L7 - ].]. 15].,В тыс. ру6.
2018 - LL 427,В :ыс. руб.
2019 - 13 666,6:ыс. руб.
2020 - L4 246,6 :ыс. руб.
202L- 14 8].З,2 тыс. руб.
2022- 15 609,3 тыс. руб.
202З - ].7 366,4 тыс. руб.
2024 - 22 0t2,1 тыс. ру6.
2025 - 20 бЗ6,0 тыс, руб.
2026 - 2L 442,0 тыс. руб.
2027 -2L220,8 тыс. руб.

2) в паспорте подпрограммы 2 строку <<Объемы и источники

финансирован}uI муниципальной программы по годам реализации> ИЗЛОЖиТЬ

в новой редакции:
объемы и источники

финансирования
подпрограммы по годам

реализации

ВСЕГО: 2 048,0 тыс. руб.
из них местный бюджет: 2 048,0 тыс. руб.
2015 - 1 2ЗЗ,0 тыс. руб.
2016 - ]-65,0 тыс. руб.
20L7 - 544,0 тыс. руб.
201В - З4,5 тыс. руб.
2019 - 24,0 тыс. ру6.
2020 - 20,2 тыс. руб.
202L - 14,1 тыс. руб.
2022 - В,В тыс. .руб.
2023 - 4,4 тыс. руб.
2024- 0 тыс. руб.
2025- 0ть,lс.руб.
2026- 0 тыс. руб.
2027- 0тыс.руб.

З) в паспорте подпрограммы 3 строку <Объемы и источники

финаноированиrI муниципальной программы по годам реализации) изложить

ВСЕГО: ].84 293,8 тыс. руб.
из них местный бюджет: 1В4 29З,8 тыс. руб.
2015 - 9 597,2 тыс. руб.
2016 - 10 336,6 тыё. руб.
201-7 - ].0 607,В тыс" руб.
201В - ]-]. З9З,З тыс руб.
2019 - ].З 642,6 тыс руб.
2020 - L2 747 ,В тыс.

объемы и источники

финансирования
подпрограммы по годам

реализации

в новои

202t - 1_З 2].6,9 тыс. руб.
2022 - ].3 84З,0 тыс. руб.
2023 - ].4 95]-,0 тыс. руб.
2024 * 17 62L,2 тыс. руб.
2025 - 1-В З15,2 тыс. руб.
2026 - L9 t2L,2 тыс. руб.
2027 - ].В 900,0 тыс.

4) в паспорте подпрограммы 4 строку <<Объемы и источники

финансированиlI муниципальной программы по годам реапизации) изложить
в'новой редакции:
объемы и источники
финансирования
подпрограммы по годам

реализации

ВСЕГО: ].В 582,Б ть-с. руб.
из них местный бюджет: 1В 5В2,6 тыс. руб.
2015 - 0,0 тыс. руб.
2016 - 0,0 тыс. руб.
20L7 - 0,0 тыс. руб.
20].В - 0,0 тыс. руб.
2019 - 0,0 тыс. руб.
2020 - L 47В,G тыс. руб.
202L - L 582,2 тыс. руб.
2022 - 1 757 ,Е тыс. руб.
2023 - 2 4LL,C тыс. руб.
2024 - 4 З90,9 тыс. руб.
2025 - 2 З20,8 тыс. руб.
2026 - 2 320,8 тыс. ру6.
2027 - 2 З2O,В ты:. руб.

5) Приложение М 2 к программе изложить в новой редакции
(пршlагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном саЙте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационноЙ
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского окр А.А. Ярославцев

уО) Sуii
o-s + q л; о ixФУf9 9-aхtrý
Е ig ý ý ý ýЁ 3+ts.:ац:цл,лоYu Ь9-х

oe(d;itr ч д>

ý х )< х х

Ф

{)

Ф
ф
(J

Ф

о
Ф

д
F
Ф
х
д{

\о
Ф

ц

х х

Ф

ю
>'
о.
d
л
F.

Ф
с,)

о
Фю

Lо

а.
о
Ф
о.

о

о
t-,
(_)

хоо
ф
t-,.о
о
cd
Ф

F.

о.
о
с)

q)

Ф

о
д
ф

фоцохо
сd
оt

о
д\оо

ь
an

б]

ао

N
N

бl

со

a.]бl
N

ао

ё].]
al

оо

clcl
о]

с\
N

Nýtf,
N

clз
i1,

N

бl.+
t

ёl

бl-i-
\j-

c.l

N
с\]

\о
a.)
\о

N

tn

N

ar)
\о

al

\о

(\

ýN
c.l

(tl

c.lёl

c,.l

бl(\

N

ёi
ёt

б]

alcl

aaN
(\

с.]

!f,

?.)
гt

-i
\э
!о

t\

tf,

еа
г-

<t

\о

ь I

с]
с,]

с\]

a.)

l.) ta

aа
о\

ra

б1

al
aа

со
t

N

ф
-j-

ёi
a.)

фý

N
cn
ф
<-

(\
с!

9

!+
N
t

р
-J
(t]

-J-

9

ч
t\ý

9

<f
c,,l
<.

(.,l
ф

\о
\о
\о
\о
.о

\э
\с

сa

€
\о
.о

\о

ф

N
ь

ьal.+
г\
бl
-j-

фь
ёt
lf,

ьolw

ь
N

ф
ta) L-)

ф
|л

cn

€
r.)

9 9

и)

с!
ý

ёl

?а
ао

(\l ёl

aо
со

olо
ф

оLоо
ф

Y
tct
о\s
бl

т
-j-
б]
о'\
-j-

с.]

ý
ý
ё]
.+

a.l

-f
с,.]
о\
+
с\]

(,)
Оч S

ёý=qi**ал-АОЕ!rУо
<лtsлr

d Фý х Ет > *s
Ё

N

?Еш
оts<п
а,tshi
фЁЕ>
м >-')= rr

1)

{
?

l_э
)ý
д

9

л

Ф

Е

F.
Ф

ц
а
ю

л
F.оq)
5

н
2r\<:

-у>
яхь
6 a:: --]

Fо
х
E{

9ю

д
Fоо

о
Ё 3ýо

cj .п ý ь ао

d] д уS >х
+dv

Y ть с!зА Фс\] Ё
q ;: Р

о- бо R
l_ýaN

2- 9
;Е бlт> одц
to Ф
i!-

до.|
2.9-.о-л
rvL
т9оо у;о z
= '" члО
>Ё Е:d vл
ФуI-
:(d очv L,Фо
л!чо*

.I

U,
дчYАч/
=t:izJбtOтд
z!

!

2

+

ц
=ч
+
>.Ё2
Ф
!
+
Ф
F

ф
л
F

:
дв2

L
л
F

\+
л
*
F

ё
1

i

Ё
2

F
l

Ф+
Б
F

д
ф

ь

F
и

F
vа
q,)

ё
+

Б
li

I

I

I

aо ý

I

I

I

Е пЁ =оq >.х -to
Ёýоiэ33Ц,*,Е}
Е Е ý gДЕ;:3'i Ё

1йЁвýftяЁ[ý';
= ыl х:Е а 9 i Ф Е Ё

g.H ý ЕЁё }Е ЁЁЁ

Ф9л
бlS2*
4J.J-dJ
tý9ч]ýьтоtsоЕФЕ ?Е
:бфяJiбЕэNБz,6ao=oN2a.k

еЁ н 9 Kip2лlАtsF;r

.. s Б Е л Yd; iз ,:8 Ёх i
Ё=Fз ЁЕ-;,ý gЁ ;Ёв
ý а'Ё Е

=
Ё Ё ý я Е

=
Ёч. Э Е ý

эЁ g Е ý sЕ Е Е ý; Е ý Е,Е Е igых Е Ё Е }н х Е aН
=

х х;х: а
Е-=й О о-о Е )с i о Е d о х о-ф ý уz.'li ф ý о a фtо.i+оL d Eto у т > о

о
цо
с0о
с.)

Ф
ý
д
6)

Ё
0)

Ф

й4
r._гiлQс0iчйБlЁt
а-охБФс;о;*
-+YUй+л!*=Li\Д*
л б9 !. О Е ОЁh ь Б Ё о *ФхоqЦ.trс)Er,: т|О о о тZ,!r >,о tr ý Ф

Ф:х
tr ý s)S ч Н
i-j=tд
tr ý T)S ч
аФЁiр
лUgц+9 м ] .r iё.; у F a
члдлf

+=цчts-
=9ф:ЕоJi*цdа-Utr=Ёь;Е
л Ё ;\ <, - -ЁtйýБd6.JFФ^тtr
- Х Q_Y ь о

н
о\Fчо
Е а) z А-
Fý(бUучtrтФý=9.)
>оJЁл*!qтЁ9ЁЁ
: о -= х *Ё,ч:сёхV
->a О -:( а

ЁсOч
r::-t () z д *l)zд*

=aO(}t;йýФYiтtslчУЕ;iсdф,jбхБg
,.

-
* д oJ

,о ; ,: y.tJ,
ф:Y ч о

(-]

-х

о

Е1

-
д

>.

q)

(\t

z

L

х х

дц
х

Ф

х х (\

с\l

о 9

о

о
I

tý <-
dý ч

<J,

I

0о
ф ч

оо
оо
0о

ф
оо

.$ ýr r+ ý

ёi

ot

б]

(\
ёi

ol

с\l

N
I

r+
с.l

о
*i-
с\

Е
r+
бl

ол
.d-
(\

la)
ý
a.}

{
сa

!л
ýt) {

ýý
v)

s
<-

ti+
ta)

ýý

9
V)

а э
la)
\о ю

ra
aо
бl

сa
с\

aа
a.)al a,l

0оt+

ёi

а
ф\t
a,i

со,f,

N

ф$
an

J
9FE
L9:9*_йл
h ý * , ё i al уц+<d*<хЦ
o-cJ Q_-;* сс (d Уеf,9sй9ЕUо
ы9 т б Ё= т Е_а
+_=9 = = i:u _, Ya....->->-a,\Z(o

н
2ri<Е

яхь
д-лi

F
с)

Et

9ю
Б
Fоо

:

Еts
о--о

аа !i 6

F.
с)

Е1

9ю
д
t__о
Ф

N'x*:
qrо О>
iL
--rлtч
trY фI
r ч] U zл a) U н л

5 Е = н ýал U Ц L i, Е
-d _

'-
Y -i:о,;хЁыzcQ

'
6 >.=

(\] бl
c-l
c-n

сa
c\t

<.
с\] с! (\

о
(\

о\
o,1 сa

ь
N
N

L

у

цо
о

ф

{!g

о

д,

Ф

ф
cl

д
z

L

cl

а

:
Ф

6)

:r
с)]
(J]
Ф]to]

=lr,I
cýl

бl
l-|

gl
=l

х

9

о\
со

ёt

ёl

N
!п
фф

ёi

бl\о
г-

ý
<:

V)

{

оо
ф aо.+

со
aa)

\r
.q
fа

(..]

(\
0о
г-,f,ь
ot

а
ý
G]

9
Ný\о
a.)

<f

I

?.)
?а
о\
?.)

о"
+{

фь

ю \а
aа

с!

бlь
lл
о\

ооýо(\

Ф
се

ai.+
0о

,.;aS{-
aY><^ф Ё?б u э)ýs

=ý_=EstsE_27 Ф - * Д s)s -Д Т З i 5ЕSuсgf фоЕýт4*
_тлmlчL=(чц*(чда? п S Е. у Ё = Я t,9БЁЁý.э;ЕеiЕё&Е
с: m q

=
L F !

=
Е = F ]

0J;:Ео-Бо9*-iЕ=

=iяя<,3я3aýý9U"

+фц_
--длFосоБFýд-_Еrо:лОСOТЁ:

Ечiф=9i_:ЕЁ;цUД-аY|)|2-
ЕFсJ(Jl-Uiт:l69>чýЕНtЁэ
с.= >]Э

=
е L

=
F а

:966э,6Б=б?
- fr л м л l\ ; |2 -

ln
Ф

FiEL
ý+SU
е.й о irл'__+UtUц*L
9-U!бо,: !4 О сaorY о tr Еý
tr_Y а_О\О' ( ] .\ = л

ёri<:
-у>
}1 Асо
ь -1 .-a

ь
(.,l

ф
c.l

о\
о.]

:iл

(d
о.
Lо
о.

ý
n
сd
ф

d
(.)
а.
цо
о.
a)
L

с0

с0
{--ол
Бо
Fd
Ф

Loо
х;
с0
оLq
Е{

:Е
Ф
Е
Lо
tr

с0
Fо
Е1
о
о-о
l
л

cJ
(ý
m

0)

(.)

са

о_

о
но

-
о
t-.
с)

Б
со
сd
F()
оо

9+

х х х

у

чоц

о

(-

о

ф

ý(

F

ФF

а

Ф
ц
ф

ь

Ф

9

z

q)

(ý
Ф

ф

а)

q)

U
$

а
сý

х х х х
ь
сa
ю
сa
с!
N

а

оо

а
о
оa

о

со ф

ао

ёl
?а
c^l

со

a.]

с\]

ф
(\
N

со

c,l

N

оa

с\
с.]

(\

an

N
(\

(\

(\
(\l

o.1

о\

ф
N
aо
N

чФ
с\
сa(\

чо
N
(\

о?
ФN
cl

оо

с\]
cn
с!

N

сa
оо

a\l

aaф

N

aa
оо

..l

cnф

ао

N
?а
ёl

о
о]

cn

с,]
сa
c\l

ф
б)
сa(\

ф
(-.l
cn
c,t

(\

cl\оь

с-,.]

с]
ь

с'l
N\оь

c.t

с]\оь

о\

о\
raý хr

9lо
сa.i-

ц
о\
сaý

о
сa\r

а
о\ý { d- d

,f,
(\l ý(\ <.

N

о
*i-
с\]

<-
o.1

ýф
сa

a.)
чt
оо
сa

о
.+
оо

о
=tф

ч)ь
lль

г-
ь

ь
ь

ь
ь

ь
ь

\с
с..l

\о
(.]

ю
о1 (\

c.l
a.lф|a

ч
Nф

.{
(\
ф

c..l
c,lф

с,]
(-,]
ф

фь
ýf
t--N

фь
ýrь(\

фь
=irь
б1

фь.ifь
с!

\о
фг-ý

\о
ооь*

\о
ооь
d

\о
фь
d

ю
фг-ý

ч
a.ls

9
с.1
d-
aa

9
(\
<-

сa

9
(\
<-

сa

о^\
сa

о^.
с.)

сa
со

фь
Ф

фь
фь фь

9 9 9

сa

9
\о

с]ь
о\

olь
о'\

о\

a.]ь
о\

ь

ф

с\]*ф

ф
о\(.ls
оa

ф

о.]
-+
со

ф

c-l-i-
оо

9
t\
0аlл
0о

9
(.i
оо

оо

9
c,lф
оо

9
(\
ф
ф

9
a.lф
оо

F
б.)

х
ц
9

Lo
)ý
Е
Fо
Ф

л_{
Ек_.
ЕЕtrл9о9

6;tr F

F
(.)

ц
9ю
э
F.оо

\о
q)

hЕ

*т=
z:]а

2ri<Е
Еу>
i-i -,
'_r

л'aа

фtr{

Fо
хц
9ю

л
Fо
a.)

л
нх
Ёiа

Е ЕfrЕlQ Е: ф

Fо
ý
9\с

Е
F.оо

ЁФЕл]
:dd,Ф=:<ý

=lдЁLv9Ё.\О ала=ý < 5Езtrý=БсOаJUо РЁ v q Q х 0)+оё g?эцз
ёgi i i Б е о_zL_ s ý F- о OLo Е

N
aa

\о
a.)

г- ф (\
+

Ki
L

о-
ь<о
оцо
V
(.)
Е{

о.о
L
о
L.
о
оо
сс

d
т
(ý

с0Fол
цо
F
(ý
Ф
\оо
l
а
с0
о
L
Боч
хл

о_ц
;
:
hо
)s
о
:Е
с0о
оо
q)

:Е
Ф
з
(d
Lо
tr
(d
f

фоб
охо
а.
фо

Lo
*